
59,18m até o ponto 13 (N=7594276,938 e
E=259943,739), sem confrontantes, daí deflete à
esquerda  e segue numa distância de 115,62m até o
ponto 14 (N=7594172,051 e E=259895,094), sem con-
frontantes, daí deflete à direita e segue numa distância
de 10,24m até o ponto 1 (N=7594178,252 e
E=259886,946), confrontando com  a Matrícula 6.095
de Aritusa Jacintho Soares e Outros, encerrando uma
área de 7.741,75m2;

o) Planta cadastral-SR-02-0014 - área que consta
pertencer a José Eduardo Pinto Martins: o terreno
começa no ponto 1 (N=7594784,242 e
E=260339,463), e segue numa distância de 23,00m
até o ponto 2 (N=7594790,889 e E=260361,482), sem
confrontantes, daí deflete à direita e segue numa dis-
tância de 35,00m até o ponto 3 (N=7594757,383 e
E=260371,597), sem confrontantes, daí deflete à direi-
ta e segue numa distância de 23,00m até o ponto 4
(N=7594750,736 e E=260349,578), sem confrontan-
tes, daí deflete à direita e segue numa distância de
35,00m até o ponto 1 (N=7594784,242 e
E=260339,463), encerrando uma área de 805,00m2.

Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução
do presente decreto correrão por conta de verba pró-
pria da Gás Brasiliano Distribuidora S.A..

Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 18 de outubro de 2004
GERALDO ALCKMIN
Luiz Carlos da Costa
Chefe de Gabinete, Respondendo pelo Expediente da Secre-

taria de Energia, Recursos Hídricos e Saneamento
Arnaldo Madeira
Secretário-Chefe da Casa Civil
Publicado na Casa Civil, aos 18 de outubro de 2004.

DECRETO Nº 49.043, 
DE 18 DE OUTUBRO DE 2004

Dispõe sobre alteração na classificação ins-
titucional da Secretaria da Administração
Penitenciária e dá providência correlata

GERALDO ALCKMIN, Governador do Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, com funda-
mento mo artigo 6º do Decreto-Lei nº 233, de 28 de
abril de 1970 e com base no Decreto nº 48.927, de 8
de setembro de 2004,

Decreta:
Artigo 1º -  Fica incluído o inciso XXV, no artigo 3º

do Decreto nº 47.227, de 17 de outubro de 2002, alte-
rado pelos Decretos nº 47.531, de 27 de dezembro de
2002, nº 48.048, de 26 de agosto de 2003, nº 48.703,
de 3 de junho de 2004 e nº 48.732, de 18 de junho de
2004, com a seguinte redação:

“XXV - Centro de Detenção Provisória de Mauá.”.
Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de

sua publicação, retroagindo seus efeitos a 9 de setem-
bro de 2004.

Palácio dos Bandeirantes, 18 de outubro de 2004
GERALDO ALCKMIN
Andrea Calabi
Secretário de Economia e Planejamento
Arnaldo Madeira
Secretário-Chefe da Casa Civil
Publicado na Casa Civil, aos 18 de outubro de 2004.

DECRETO Nº 49.044, 
DE 18 DE OUTUBRO DE 2004

Dispõe sobre a criação de unidades escola-
res na Secretaria da Educação e dá provi-
dências correlatas

GERALDO ALCKMIN, Governador do Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Decreta:
Artigo 1º - Ficam criadas na Diretoria de Ensino -

Capital/Região Norte 1, da Coordenadoria de Ensino
da Região Metropolitana da Grande São Paulo, da
Secretaria da Educação, no Distrito de Jaraguá, Municí-
pio de São Paulo, as seguintes unidades escolares: 

I - a Escola Estadual Jardim Aurora;
II - a Escola Estadual Jardim Vista Alegre II.
Artigo 2º - A Secretaria da Educação adotará as

providências necessárias para o funcionamento das
unidades escolares ora criadas e designará o pessoal
técnico-administrativo mínimo necessário para o fun-
cionamento das mesmas, segundo os critérios estabe-
lecidos pelo Decreto nº 37.185, de 5 de agosto de
1993, com a redação dada pelos Decretos n º 38.981,
de 1º de agosto de 1994 e nº 40.742, de 29 de março
de 1996.

Artigo 3º - As despesas decorrentes da execução
deste decreto correrão à conta das dotações consigna-
das no orçamento da Secretaria da Educação.

Artigo 4º - Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 18 de outubro de 2004
GERALDO ALCKMIN
Gabriel Chalita
Secretário da Educação
Arnaldo Madeira
Secretário-Chefe da Casa Civil
Publicado na Casa Civil, aos 18 de outubro de 2004.

Atos do Governador
DESPACHO DO GOVERNADOR, 
DE 18-10-2004
No processo HC/RP-8.976-04, em que é interessa-

do o Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina
de Ribeirão Preto da Universidade de São Paulo, sobre
autorização para preenchimento de funções-ativida-
des, bem como à reposição dessas funções-atividades
em claros decorrentes de demissão, aposentadoria e
falecimento no exercício de 2004, mediante a abertura
de concursos públicos: “Diante dos elementos de ins-
trução do processo, à vista da manifestação do Supe-
rintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de
Medicina de Ribeirão Preto da Universidade de São
Paulo, acolhida pelo Secretário da Saúde e tendo pre-
sente o pronunciamento da Unidade Central de Recur-
sos Humanos, autorizo, em caráter excepcional, a refe-
rida Autarquia a adotar as providências necessárias,

objetivando o preenchimento de 50 funções-atividades
de seu Quadro de Pessoal, abaixo relacionadas, bem
como proceder no exercício de 2004, à reposição auto-
mática destas funções-atividades em claros que vierem
a ocorrer, em decorrência de demissão, aposentadoria
e falecimento, mediante a abertura de concursos públi-
cos que fica autorizada a realizar, ou aproveitamento
de remanescentes de concursos públicos com prazo de
validade em vigor, observadas as disponibilidades
orçamentárias e obedecidos os demais preceitos legais
e regulamentares atinentes à espécie:

1 de Assistente Social, 24 de Auxiliar de Enferma-
gem, 14 de Enfermeiro, 1 de Fisioterapeuta, 7 de Médi-
co, 1 de Técnico de Laboratório e 2 de Oficial Adminis-
trativo.”

Casa Civil
GABINETE DO SECRETÁRIO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Termo de Contrato
Processo: GG-1204-2004 - Contrato: 17-2004 -

Parecer Jurídico: AJG 1529-2004 - Contratante: Casa
Civil - Contratada: Instituto de Pesquisas Tecnológicas
do Estado de São Paulo S/A - IPT - Objeto: Prestação
de serviços técnicos especializados, objetivando a ava-
liação da infestação de organismos xilófagos nas edifi-
cações e nos Acervos Artísticos dos Palácio do Gover-
no, Horto Florestal e da Boa Vista - Vigência: O contra-
to terá vigência de 90 dias, com início em 2-10-2004 e
término em 30-12-2004 - Valor total: R$ 126.000,00 -
Valor por exercício: R$ 126.000,00 para o exercício de
2004 - Classificação de recursos: 339039 - Assinatura:
Em 2-10-2004 - Modalidade de licitação: Dispensa de
Licitação.

FUNDAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO
ADMINISTRATIVO

Portaria Fundap - 31, de 14-10-2004
A Diretora Executiva da Fundação do Desenvolvi-

mento Administrativo (Fundap), no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 14, inciso XI, do
Estatuto da Fundação, aprovado pelo Decreto estadual
n. 34.221, de 19 de novembro de 1991, alterados pelo
Decreto n. 43.368, de 6 de agosto de 1998, Conside-
rando o que dispõe o inciso II, artigo 3°, da Portaria
Fundap n. 003/2003, resolve:

Art. 1º - Designar a funcionária Maria Cristina Mar-
chioni (registro n. 600) como pregoeira oficial que con-
duzirá o Pregão n. 023/2004, cujo objetivo é adquirir
veículo para a FUNDAP.

Art. 2º - Designar, também, para compor sua equi-
pe de apoio, os funcionários: Denise Ferreira Nieto de
Oliveira (registro n. 381), Libero Oropallo (registro n.
502) Antonio Sérgio Alberto (registro n. 79), Ione
Palhares (registro n. 68), Moacir Prado (registro n. 486)
e Osmar Peres (registro n. 009)

Art. 3 - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua assinatura.

Extrato de Contrato
Proc.: 743-2004 - Contrato: 743-2004 - Parecer

Jurídico: 158-2004 - Contratante: Fundação do Desen-
volvimento Administrativo - Contratada: Luda Manu-
tenção e Serviços Ltda. - Objeto: prestação de serviços
de Atendimento de Recepção e Apoio Operacional
para atender o Curso  de Melhoria da Qualidade de
Atendimento Prestado ao Cidadão - Vigência: 135 dias,
a partir da assinatura - Valor Global: R$ 30.756,00 -
Recursos Orçamentários: Ativ. 284709 - Nat. Desp.
339039 - Data da assinatura: 26-8-2004

Resumo de Alteração de Contrato
3º Termo Aditivo de Reti-Ratificação - Proc.: 505-

2001 - Contrato: 505-2001 - Parecer Jurídico: 169A-
2004 - Contratante: Fundação do Desenvolvimento
Administrativo - Contratada: Integral Sistemas e
Comércio Ltda. - Objeto: prorrogação do Contrato e
acréscimo decorrente ao valor contratual - Vigência:
23-10-2004 a 22-10-2005 - Valor Global: R$ 10.839,90
- Recursos Orçamentários: Ativ. 284701 - Nat. Desp.
33903912 - Data da assinatura: 22-9-2004

Retificação
No Despacho da Diretora Executiva, de 21-09-2004

- Processo nº 814/2004 - Ratificando a inexigibilidade
de licitação, para a aquisição do Banco de Dados da
FGV “ FGV Dados” , onde se lê : nos termos do artigo
25, inciso I, leia-se:  nos termos do artigo 25, “caput”.

Justiça e 
Defesa da Cidadania
GABINETE DO SECRETÁRIO

Portaria do Chefe de Gabinete, de 18-10-2004
Concedendo Aposentadoria, com fundamento no

art.126, inciso III, alínea “c” da Constituição do Estado de São
Paulo, e nos termos do parágrafo único do art.40 c.c. o art.51
da Lei Federal 8.935/94, e artigo 8º da Emenda Constitucional
20/98, a José Roberto Maquieira, RG.2.811.530-2, no cargo de
Preposto Escrevente do 1º Oficial de Registro de Imóveis,
Títulos e Documentos e Civil de Pessoa Jurídica, da Comarca de
Sorocaba, fazendo jus aos proventos mensais correspondentes
a  Serventia de Sede de Comarca de 3ª Entrância, de valor equi-
valente a 10,74 salários mínimos, proporcionais a 34 anos de
contribuições. Pr.SJDC-268.584/2004. (145/2004)

JUNTA COMERCIAL 
DO ESTADO DE SÃO PAULO

Despacho do Presidente, de 13-10-2004
Serviço de Contratação de Empresa Especializada em

Preparação e Digitação de Documentos.- “A Vista do que cons-
ta dos Autos e da Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial
N.º 002/2004, de folhas N.º 438/441, Adjudico e Homologo o
Objeto do Pregão, constante da Ata e autorizo a despesa e seu
empenhamento no valor total de R$ 319.000,00, visando o ser-
viço de contratação de empresa especializada em preparação e
digitação de documentos com a empresa: TCI File Tecnologia
do Conhecimento e da Informação Ltda. CNPJ: 03.311.116/
0001-30

FUNDAÇÃO DE PROTEÇÃO 
E DEFESA DO CONSUMIDOR

Portaria Externa do Diretor Executivo, de 15-10-2004
Credenciando, nos termos do artigo 3º, XI, 14, VI da Lei

nº 9.192/95 e parágrafo único artigo 9º do Decreto nº
41.170/96, assim como cláusula segunda, II, C, dos convênios
celebrados entre a Fundação de Proteção e Defesa do
Consumidor e os municípios, aprovados pelos artigos 1º e 2º do
Decreto nº 41.788/97 que alterou o Decreto nº 34.727/92, a
partir de 15/10/04 as servidoras abaixo identificadas para a fun-
ção de Agente Municipal de Fiscalização:

NOME-R.G.-C.I.F-MUNICÍPIO
Neusa Maria de Moraes-7.504.413-303-Itapecerica da

Serra; Andressa Regina da Silva-40.499.751.X-356-Limeira.
(33/2004)

ASSESSORIA TÉCNICA DA DIRETORIA
EXECUTIVA - CONTROLE E PROCESSOS

DIRETORIA DE ATENDIMENTO E
ORIENTAÇÃO AO CONSUMIDOR
Decisões do Diretor, de 18-10-2004
Referentes a reclamações finalizadas e abaixo publicadas.

Fica concedido, a todos os interessados, a partir da data desta
publicação, o prazo de 15 dias para oferecimento de recurso,
nos termos do art. 44 da lei 10.177/98.

Obs: o recurso deverá ser entregue na Rua Barra Funda,
930 - 4º andar, sala 406, na ACP Assessoria de Controle e
Processos.

Diário Oficial Poder Executivo - Seção I terça-feira, 19 de outubro de 20046 – São Paulo, 114 (196)

FA FORNECEDOR CONSUMIDOR RESULTADO

0204-003.813-1 Interclinicas Planos de Saude S/A Maria Aparecida Rodrigues Lima Não Atendida
0204-004.651-0 Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de Sao Paul Renato Ferreira da Silva Encerrada
0204-007.459-1 Amico Saude Ltda Maria Marcos Fernandes Atendida
0204-007.511-1 Amico Saude Ltda Eliani Edwiges Noce Não Atendida
0204-008.316-0 Golden Cross Assistencia Internacional de Saude Lt Antonia da Silva Bucci Não Atendida
0204-009.509-2 Telecomunicações de Sao Paulo S/A Cleia Marques Encerrada
0204-009.570-1 Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de Sao Paul Cleia Marques Não Atendida
0204-014.305-0 Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de Sao Paul Leila Gloria Vieira Vasconcelos Não Atendida
0204-023.106-4 Amil Assistência Médica Internacional Ltda Antonio Carlos Stigliano Atendida
0204-023.634-7 Amil Assistência Médica Internacional Ltda Nerval Diniz de Sousa Não Atendida
0204-025.980-9 Porto Seguro Seguro Saude S/A Manuel Gonçalves Bernardo Encerrada
0204-026.392-4 Telesp Celular S/A Sergio Jacinto Campos de Moraes Junior Atendida
0204-033.471-9 Desentupidora Aquarella S/C Ltda Me Patricia Rodrigues Pereira Não Atendida
0204-034.013-7 Fundação Escola de Comercio Alvares Penteado Monica Cristina Di Franco Não Atendida
0204-034.160-4 Criativa J.T. De Oliveira Carpetes Myrian Britto Mattar Não Atendida
0204-036.095-5 Unimed Paulistana Soc Cooperativa de Trabalho Medi Adriana de Cassia Marinho Canto Encerrada
0204-038.978-8 Micro Lapa Edições Culturais Ltda Terezinha Rodrigues Marques Não Atendida
0204-042.125-5 Sociedade Educacional Cidade de Sao Paulo S/C Ltda Edison Jose da Silva Encerrada
0204-042.556-0 Consorcio Nacional Cidadela S/C Ltda Marina Maria Ferreira Não Atendida
0204-046.645-7 Amil Assistência Médica Internacional Ltda Silvio Mauri Pedroso de Paiva Não Atendida
0204-047.999-0 Clube de Teatro do Brasil Juliana Belotti Azevedo Não Atendida
0204-049.242-2 Banco Bmc S/A Evanete Santos de Oliveira Encerrada
0204-049.875-9 Serra e Mar Turismo Hoteis e Club Roberto Mayer Não Atendida
0204-051.438-0 Banco do Estado de Sao Paulo S/A Jose Villa Barbeiro Encerrada
0204-053.094-5 Banco Itau S/A Adelcina Oliveira Baseggio Consulta Fornecida
0204-053.387-6 Banco do Brasil S/A Jair Diniz de Oliveira Não Atendida
0204-053.589-8 Uniao de Bancos Brasileiros S/A Fernanda Micheli Gobbi Encerrada
0204-053.944-0 Alvo Recursos Humanos Ltda Helga Dalva Gentil Alves Não Atendida
0204-054.063-5 Banco Bradesco S/A Fabio Dinizette Ramos Oliveira Não Atendida
0204-054.143-4 Editoria Talismã Ltda. Emilson Ramos da Silva Atendida
0204-054.181-5 Banco do Brasil S/A Ana Lucia Custodio da Silva Não Atendida
0204-054.196-8 Banco Santander Brasil Sa Luziana Mangabeira de Jesus Santos Não Atendida
0204-054.524-0 Itau Previdencia e Seguros Sa Hailton Soares de Araujo Consulta Fornecida
0204-054.529-0 Solemar Hoteis Camping Club José Cordeiro da Silva Irmão Não Atendida
0204-054.662-3 Cupido Morumbi Sueli Geraldo Gomes Não Atendida
0204-054.730-4 Losango Promotora de Vendas Ltda Jeova Barreto dos Santos Não Atendida
0204-054.731-2 Ibi Administradora e Promotora Ltda Jeova Barreto dos Santos Não Atendida
0204-054.732-0 Promovel Empreendimentos e Servicos Ltda Jeova Barreto dos Santos Atendida
0204-054.735-5 Marisa Lojas Varejistas Ltda Jeova Barreto dos Santos Atendida
0204-054.737-1 Bcp S/A Jeova Barreto dos Santos Atendida
0204-054.740-6 Cia Brasileira de Distribuição Jeova Barreto dos Santos Atendida
0204-054.831-5 Net Sao Paulo Ltda Lindaura Aparecido Brito Atendida
0204-054.968-0 Consorcio Dr Eneas Carvalho de Aguiar Maria Aparecida da Costa Encerrada
0204-055.192-9 Ativos S/A Cia Securit Cred Jose Almir Alves dos Reis Não Atendida
0204-055.454-6 Marisa Lojas Varejistas S/A Paulo Francisco de Souza Não Atendida
0204-055.620-3 Uniao de Bancos Brasileiros S/A Valdeci Gomes de Sousa Não Atendida
0204-055.635-6 Caixa Economica Federal Cosme Torres Encerrada
0204-056.057-3 Bradesco Vida e Previdencia S/A Michel Zeferino Costa Não Atendida
0204-056.155-0 Porto Seguro Seguro Saude S/A Candida Moraes Afonso Não Atendida
0204-056.692-6 Caixa Economica Federal Etelvina Oliveira Silva Encerrada
0204-056.834-7 Porto Seguro Seguro Saude S/A Anna Copola Volpe Não Atendida
0204-057.092-3 Caixa Economica Federal Cleuselena Cardoso Cristofolo Atendida
0204-057.149-4 Banco Itau S/A Isaque dos Santos Marques Consulta Fornecida
0204-057.433-1 Banco Bradesco S/A Alcides Oliveira de Sousa Encerrada
0204-057.802-9 Banco Panamericano S/A Luiz Lacerda Nobrega Não Atendida
0204-058.609-4 Banco Bradesco S/A Paulo Sergio Borges Meneses Atendida
0204-058.950-8 Banco Bradesco S/A Luzia Izabel da Conceição de Araujo Não Atendida
0204-059.334-4 Banco Lloyds Tsb S/A Carla Daltro de Almeida Encerrada
0204-059.445-7 Banco Shahin S/A Rute Ferreira do Nascimento Encerrada
0204-059.993-3 Julio Cesar Alonso Gimenes Ordelia Zanirato Covello Não Atendida
0204-060.212-3 Caixa Economica Federal Rosalina Vieira Mota Encerrada
0204-060.280-0 Caixa Economica Federal Magdo Vieira Mota Encerrada
0204-060.644-6 Coimbra Moveis e Decorações Ltda Mércia Pereira Ignácio Não Atendida
0204-060.863-7 Banco Panamericano S/A Sebastiana Nascimento Manzieri Não Atendida
0204-061.114-0 Associação Brasileira de Defesa Contribuinte Antonio Meneguetti Não Atendida
0204-061.289-7 Itaucard Administradora de Credito Tatielle Rodrigues de Oliveira Encerrada
0204-061.402-0 Banco Bradesco S/A Edson Costa Viana Encerrada
0204-061.447-9 Universitária Cursos Livres Ltda Leonardo Vasami Atendida
0204-061.449-5 Banco Bradesco S/A Andrea Mendes Borges Trabulsi Não Atendida
0204-061.802-1 Esquadrias Metalicas Center Ind e com Ltda Maria Verônica Borghezan Atendida
0204-062.172-9 Ibi Administradora e Promotora Ltda Ivanice Valquiria de Oliveira Atendida
0204-062.227-3 Finaustria Cia. De Crédito Financ. e Investimento Terezinha Paiva de Lima Consulta Fornecida
0204-062.462-5 Buffet Lider Enaura Maria Sousa da Silva Encerrada
0204-062.533-0 Banco Santander Brasil S/A Osmar Aleixo de Carvalho Junior Encerrada
0204-062.771-7 Banco Panamericano S/A Eliezer Sanzovo Santiago Não Atendida
0204-062.842-2 Camargo Santos Serviços de Intermediação  de Negóc Sueli Maria Gomes Não Atendida
0204-062.868-5 Itaucard Administradora de Credito Sandra Regina Leite Encerrada
0204-063.400-1 Banco Santander Brasil Sa Ronaldo Gomes Atendida
0204-064.037-7 Itaucard Administradora de Credito Valtides Zamarian Atendida
0204-064.090-0 Banco Abn Amro Real S/A Antonio Bombo Não Atendida
0204-064.805-7 Consorcio Nacional Embracon S/C Ltda Marcos Anacleto Semiao Encerrada
0204-065.118-8 Casa Bahia Comercial Ltda Paulo Aparecido da Silva Não Atendida
0204-065.348-9 Bradesco Administradora de Cartoes de Credito Ltda Wilson Roberto Fonseca Não Atendida
0204-065.684-1 Itaucard Financeira S/A Cred Financ Invest Rose Aparecida de Melo Atendida
0204-067.094-4 Retifica Curuça Gilberto Francisco Oliveira Encerrada
0204-067.754-6 Uniao de Bancos Brasileiros S/A Jose Izildo Falopa Não Atendida
0204-067.764-8 Caixa Economica Federal Etiene Pequeno da Silva Atendida
0204-067.802-3 Sociedade Educacional Cidade de Sao Paulo S/C Ltda Claudinei Bahia da Silva Não Atendida
0204-068.243-6 Banco Nossa Caixa S/A Antonio Carlos Tardoque Não Atendida
0204-068.284-1 Caixa Economica Federal Luiz Antonio dos Santos Consulta Fornecida
0204-068.346-3 Banco Santander Brasil S/A Severina Inacia Joaquim Gonçalves Não Atendida
0204-069.506-5 Maxima Promotora de Vendas Ltda Sorelly Vilas Boas Luza Não Atendida
0204-069.607-6 Fiat Adm de Consorcios Ltda Terezinha Maria Damasceno de Souza Atendida
0204-069.764-5 Renault do Brasil Comercio e Participações Ltda Edson Akira Ushimaru Atendida
0204-069.770-4 Dinamica Relogio Vandinho Mendes do Carmo Não Atendida
0204-070.038-5 Banco Bradesco S/A Elcio Pettinati Atendida
0204-070.155-7 Premio Instalações e Treinamento S/C Ltda Aurora da Silva Sierra Atendida
0204-070.283-9 Banco do Brasil S/A Elisabete Rodrigues dos Santos Não Atendida
0204-070.660-1 Zuken Andre Almeida de Andrade Encerrada
0204-070.746-0 Unibanco Seguros S/A Maria Cristina de Brito Encerrada
0204-071.058-2 Banco do Estado de Sao Paulo S/A Monica Carmen Pereira Junior Encerrada
0204-071.073-5 Valor Capitalização S/A Sueli Aparecida Passos Atendida
0204-071.598-3 Itau Previdencia e Seguros Sa Gerson Loreto de Paula Atendida
0204-073.102-4 Caixa Economica Federal Manoel Vicente dos Santos Não Atendida
0204-074.320-0 Ibi Administradora e Promotora Ltda Jailton Alcantara Não Atendida
0204-074.366-7 Motorola do Brasil Ltda Wilma Julia Ferreira Não Atendida
0204-074.448-2 Banco Bradesco S/A Luiz Carlos do Nascimento Consulta Fornecida
0204-075.148-8 Vip - Vergueiro Corretora de Seguros de Vida Ltda Manoel Teixeira da Silva Não Atendida
0204-075.149-6 Valor Capitalização S/A Manoel Teixeira da Silva Atendida
0204-075.338-1 Consorcio Nacional Embracon S/C Ltda Genivaldo Bezerra Damasceno Atendida
0204-075.341-6 Banco Itau S/A Maria Thereza Lemos D Andrea Consulta Fornecida
0204-075.363-6 Banco Panamericano S/A Salatiel Vicente Não Atendida
0204-075.852-0 Banco do Brasil S/A Reinaldo Luiz de Souza Encerrada
0204-076.132-0 Banco do Estado de Sao Paulo S/A Carlos Alberto Nunes Viana Encerrada
0204-076.292-4 Casa Bahia Comercial Ltda Marcos Cabral Ferreira Encerrada
0204-076.577-0 Banco Bradesco S/A Francisco C. Garcia Não Atendida




